ПО СТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»

Белгородской области

,06 » февраля____ 20 20г. аг» щп

Об утверждении плана
реализации в 2019 - 2021
годах адресной программы
проведения капитального
ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на
территории муниципального
района «Прохоровский
район» Белгородской области
на 2019 - 2048 годы

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской
Федерации, пунктом 3.8. Порядка разработки краткосрочных планов
реализации адресной программы проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах в Белгородской области на 2015-2044
годы, утвержденного постановлением Правительства Белгородской области от
17 марта 2014 года № 91-пп, в целях реализации адресной программы
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах в Белгородской области на 2016-2045 годы, утверждённой
постановлением Правительства Белгородской области от 19 августа 2013 года
№ 345-пп (далее- адресная программа), конкретизации сроков проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, у гочнения
планируемых видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего
имущества в многоквартирных домах, определения видов и объема
государственной поддержки, муниципальной поддержки капитального ремонта
администрация Прохоровского района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить план реализации в 2019 - 2021 годах адресной программы
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах на территории муниципального района «Прохоровский район»
Белгородской области на 2019 - 2048 годы (Приложение I).

2. Отделу информации и взаимодействия, со СМИ, общественными и
религиозными организациями (Кашников А.Н.) опубликовать настоящее
постановление на официальном сайте администрации Прохоровского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления строительства, архитектуры, ЖКХ, транспрта и
дорожного хозяйства администрации Прохоровского района Давыдову А.И.

Глава администрации
Прохоровского района С.М. Еанищев

ihHiiillii jilt's

* I-У § 1

1
1

J!iJi!

[illHi11

I

ill
!i

: *1
 ̂i з

 I §! = i ?; sJ
5

;
=;sjsis!s:2:?|s

! iil
IFJIH

M
i

.
!

i
;

I
;

:
'

;

I' *]*]

:
:

f
:

;

|
i
g

:

:
1

з
:

1
i

I --
'

: rj:l * iis'i 3'Ŝ

_L f Jl:JL f±
£

 vJU
l,

Г---; 1:-- ■
_;

:v '
j ™ t

а

! !I
ll

I IIII IИ111111